[bookmark: _GoBack]По итогам  конкурса «Ученик года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами в номинациях учащихся:

    1.1 «Звёздочки лицея»
Хасанову Дарину 5 «А» класс
Артамонова Даниила 5 «В» класс
Гусеву Александру 5 «Г» класс
Сомову Анну 6 «А» класс
Краснову Елену 6 «Б класс
Виноградову Екатерина 6 «В» класс
Порваткина Олега 7 «А» класс

1.2 «Надежда лицея»
Ефременко Екатерину 7 «Б» класс
Меркулову Марию 8 «А» класс

1.3  «За активную жизненную позицию»

Шилан Марину 9 «Б» класс
Ширикову Валерию 9 «А» класс
Порошенко Илью 10 «А» класс
Воин Татьяну 11 «Б» класс

Корнилову Веронику 10 «А» класс

1.4 «Умники и умницы»

Кирносова Кирилла 7 «Б» класс
Кондюрину Наталью 9«А» класс
Гюрджян Эллу 10 «Б» класс
Елисеева Игоря 10 «Б» класс
Третьяк Екатерину 11 «А» класс

1.5 «Вперёд по Дороге добра!» (волонтёрство)
Михееву Марию 10 «Б» класс                          Алёхину Евгению 10 «Б» класс
1.6 «За активную гражданско-патриотическую позицию» (скаутинг)
Братышева Алексея 9 «А» класс
Стрелкову  Валерию 9 «А» класс
Ширикову Валерию 9 «А» класс
2.Наградить дипломом победителей конкурса с занесением на «Аллею славы» лицея:
2.1 в номинации «Лучший в творчестве» учащуюся 10 «Б» класса
Алёхину Евгению
2.2 в номинации «Лучший в общественной жизни» учащуюся 11 «В» класса Карпухину Марию
2.3 в номинации «Лучший в учёбе» учащегося 11 «А» класса Гизатуллина Рауфа

2.4 в номинации «Лучший в спорте» учащегося 8 «Д» класса Грибанова Романа
3.Наградить  дипломом  абсолютного победителя конкурса «Ученик года 2017» учащуюся 11 «В» класса  Борисенко Дарью.